ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2015 г.  № 525

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 мая 2015 г.  № 525

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В Правилах организации коммерческого учета воды, сточных вод,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 4 сентября 2013 г. № 776 "Об  утверждении Правил организации

коммерческого учета воды, сточных вод" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 37, ст. 4696; 2014, № 14, ст. 1627):

а) пункты 32 и 33 признать утратившими силу;

б) в подпункте "а" пункта 35 слова "согласованной организацией,

осуществляющей водоснабжение и (или) водоотведение," исключить.

2. Пункт 52 исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного

строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403 "Об  исчерпывающем перечне

процедур в сфере жилищного строительства" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, № 19, ст. 2437; № 44, ст. 6059; 2015, № 6,

ст. 973), признать утратившим силу.

____________